关于第五届江苏省中医护理专业化护士
培训公共课开班的通知

各有关单位：

2024年江苏省中医护理专业化护士录取工作已结束，按

照培训计划要求，省护理学会定于2024年8月10-15日在南京

举办第五届江苏省中医护理专业化护士公共课培训。现将具

体事宜通知如下：

一、培训对象

2024 年江苏省中医护理专业化培训录取学员。（详见《关

于公布江苏省 2024 年中医护理专业化护士培训学员录取结

果的通知》）

二、课程内容

中医护理基础理论课程。

三、时间安排

苏护会〔2024〕35 号

2024 年 8 月 10 日 14:30-17:00 报到，8 月 11-15 日全天

授课，15 日晚上或者 16日早餐后撤离。

四、报到及培训地点

南京华山饭店，地址：南京市玄武区龙蟠中路 81 号（王

经理，电话：15996233177）。

交通：1. 南京火车站：火车站南广场乘坐 59 路公交车

在龙蟠中路荷包套站下，向南步行 300 米即到；打车至酒店

约 15 元。2. 南京南站：乘坐地铁 3 号线在鸡鸣寺站下，换

乘地铁 4号线在九华山站下 1号口出，向南步行 1公里即到；

打车至酒店约 30 元。

五、费用

此次公共课培训免收培训费，住宿和交通等费用回原单

位报销。

六、其他事项

1.因故不能参加公共课学习的学员，务必于 7 月 29 日前

电话告知各基地负责人，以便会务安排。

2.省护理学会联系人：马莹、王琦，025-83620691。

本通知可从江苏省护理学会网站“专科护士培训”栏目

下载，网址：http://www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

2024 年 7 月 17 日

http://www.jsna.org.cn。

	关于第五届江苏省中医护理专业化护士
	培训公共课开班的通知
	2024年江苏省中医护理专业化护士录取工作已结束，按照培训计划要求，省护理学会定于2024年8月10